
                                     ZARZĄDZENIE NR 42/SOR/17 
BURMISTRZA MIASTA CHEŁM ŻY 

z dnia 30 marca 2017 r. 
 
 

 
w sprawie odwołania Administratora Bezpieczeństwa Informacji                                  
w Urzędzie Miasta Chełmży. 

 
         Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zmianami) oraz art. 36a i 46 b ustawy z dnia 29 sierpnia 

1997 r. o ochronie danych osobowych ( Dz. U. z 2016 r.  poz. 922) zarządzam, co następuje: 

 
      § 1. Odwołuję Pana Leszka Kucharka z funkcji Administratora Bezpieczeństwa 

Informacji w Urzędzie Miasta Chełmży. 

 

     § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 30.04.2017 r.. 

 

     § 3. Traci moc zarządzenie Burmistrza Miasta Chełmży Nr 103/SOR/15 z dnia 24 sierpnia 

2015 r. w sprawie powołania Administratora Bezpieczeństwa Informacji w Urzędzie Miasta 

Chełmży. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         

 
 
 


